* * PORTARIA Nº.  019/2011 * *

(Designa servidores para compor Comissão Permanente de Licitação no âmbito da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, e dá outras providências).

DONIZETI ASSIS DE SIQUEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados para compor a Comissão Permanente de Licitação, pelo período de um ano, os seguintes servidores:
Presidente:
- Drª. Marina de Fátima Paiva – Assistente Técnica Legislativa
Membros:
- Madalena Rodrigues de Moraes  – Escriturária

- Marlene Maria de Paula – Escriturária

Art. 2º - A referida designação englobará todas as etapas de cada processo licitatório, exceto as fases de homologação e julgamento do procedimento, as quais são atribuições do Poder Legislativo.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, em 10 de março de 2011.

DONIZETI ASSIS DE SIQUEIRA

Presidente da Câmara

JOSÉ FRANCISCO MARQUES GARCIA      VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS

                    1º SECRETÁRIO                                                  2º SECRETÁRIO

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Madalena Rodrigues de Moraes

Diretora de Secretaria